

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2021
Processo Administrativo Nº 33/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MONIQUE HUBACH PIERETTI
Data de Publicação: 18/06/2021 19:11:05

				TOTAL DO PROCESSO: 262.046,40
PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR – ME			17.489.222/0001-12	19.420,30
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 091	2,97	Total: 1.188,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: ABACAXI IN NATURA				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,97			Total Item: 1.188,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 063	2,98	Total: 596,00
Item: 8	Unidade: MACO	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: ALFACE CRESPA				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,98			Total Item: 596,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 009	2,28	Total: 1.824,00
Item: 13	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: BANANA NANICA				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,28			Total Item: 1.824,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 061	2,39	Total: 956,00
Item: 14	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: BATATA INGLESA				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,39			Total Item: 956,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 059	2,77	Total: 831,00
Item: 27	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: CEBOLA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,77			Total Item: 831,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 050	1,84	Total: 552,00
Item: 28	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: CENOURA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,84			Total Item: 552,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 042	3,46	Total: 173,00
Item: 31	Unidade: MC	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: CHEIRO VERDE				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,46			Total Item: 173,00

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

LOTE 32	Quant.: 1	Num: 041	3,48	Total: 208,80
Item: 32	Unidade: UN	Marca: ARAÇA	Modelo:	
Descrição: COLORIFICO 500 G				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,48			Total Item: 208,80
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 022	3,78	Total: 378,00
Item: 33	Unidade: MACO	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: COUVE MANTEIGA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,78			Total Item: 378,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 065	1,74	Total: 1.392,00
Item: 57	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: LARANJA KG				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,74			Total Item: 1.392,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 087	1,64	Total: 82,00
Item: 61	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: LIMÃO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,64			Total Item: 82,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 038	3,18	Total: 2.226,00
Item: 63	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: MAÇA PEQ.				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 3,18			Total Item: 2.226,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 088	5,53	Total: 2.212,00
Item: 77	Unidade: BJ	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: OVOS DE GALINHA BRANCO/DZ				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,53			Total Item: 2.212,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 014	4,19	Total: 2.514,00
Item: 78	Unidade: UN	Marca: ROCATH	Modelo:	
Descrição: PÃO DE FORMA 500 G				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,19			Total Item: 2.514,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 066	3,49	Total: 523,50
Item: 81	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: PEPINO				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,49			Total Item: 523,50
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 064	0,86	Total: 258,00
Item: 83	Unidade: PCT	Marca: PURA POLPA	Modelo:	
Descrição: POLPA DE FRUTA CONGELADA ABACAXI 100GR				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,86			Total Item: 258,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 089	6,89	Total: 689,00

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

Item: 97	Unidade: POTE	Marca: ARAÇA	Modelo:	
Descrição: TEMPERO COMPLETO 1KG S/PIMENTA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,89			Total Item: 689,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 093	3,37	Total: 2.022,00
Item: 98	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: TOMATE PERA IN NATURA				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,37			Total Item: 2.022,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 079	7,95	Total: 795,00
Item: 101	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: VAGEM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,95			Total Item: 795,00
H2A SERVIÇOS EM TRANSPORTES LTDA			33.402.841/0001-84	45.361,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 043	29,79	Total: 17.874,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: MARFRIG	Modelo: MARFRIG	
Descrição: ACÉM BOVINO KG				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 29,79			Total Item: 17.874,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 059	2,87	Total: 143,50
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: CARAVELAS	Modelo: CARAVELAS	
Descrição: AÇUCAR REFINADO 1 KG				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,87			Total Item: 143,50
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 099	10,55	Total: 5.275,00
Item: 12	Unidade: PACOT	Marca: SOLITO	Modelo: SOLITO	
Descrição: ARROZ T1 2KG				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 10,55			Total Item: 5.275,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 040	3,27	Total: 1.962,00
Item: 15	Unidade: PCT	Marca: MARILAN	Modelo: MARILAN	
Descrição: BISCOITO AGUA E SAL 400 G				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,27			Total Item: 1.962,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 030	3,27	Total: 1.962,00
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: MARILAN	Modelo: MARILAN	
Descrição: BISCOITO MAIZENA 400G				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,27			Total Item: 1.962,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 040	3,27	Total: 1.962,00
Item: 17	Unidade: PCT	Marca: MARILAN	Modelo: MARILAN	
Descrição: BISCOITO DE LEITE 400GR				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,27			Total Item: 1.962,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 094	78,90	Total: 6.312,00

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

Item: 41	Unidade: SACO	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA	
Descrição: FARINHA MISTURA PARA PÃO FRANCES 25KG				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 78,90			Total Item: 6.312,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 018	6,28	Total: 5.024,00
Item: 44	Unidade: PCT	Marca: DA CASA	Modelo: DA ASA	
Descrição: FEIJÃO CARIOCA 1KG				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 6,28			Total Item: 5.024,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 034	7,27	Total: 363,50
Item: 45	Unidade: PCT	Marca: VILA NOVA	Modelo: VILA NOVA	
Descrição: FEIJÃO PRETO 1KG				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,27			Total Item: 363,50
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 090	4,46	Total: 669,00
Item: 58	Unidade: UN	Marca: Campos dos jordão	Modelo: campos do jordão	
Descrição: LEITE CONDENSADO 395 G				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,46			Total Item: 669,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 042	4,24	Total: 636,00
Item: 70	Unidade: UN	Marca: CLAYBON	Modelo: CLAYBON	
Descrição: MARGARINA 500GR C/ SAL				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,24			Total Item: 636,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 033	3,14	Total: 314,00
Item: 72	Unidade: PCT	Marca: KICALDO	Modelo: KICALDO	
Descrição: MILHO PIPOCA 500G				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,14			Total Item: 314,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 004	3,58	Total: 2.864,00
Item: 93	Unidade: LATA	Marca: PESCADOR	Modelo: PESCADOR	
Descrição: SARDINHA EM CONSERVA 125GR				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,58			Total Item: 2.864,00
COOPERATIVA DE CONSUMO DE INÚBIA PAULISTA				51.832.046/0001-08
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 036	3,24	Total: 324,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: APTI	Modelo: PCTE.	
Descrição: ACHOCOLATADO 400 G				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,24			Total Item: 324,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 030	5,68	Total: 1.988,00
Item: 4	Unidade: PACOT	Marca: STA. ISABEL	Modelo: PCTE.	
Descrição: AÇUCAR CRISTAL 2KG				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 5,68			Total Item: 1.988,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 050	14,10	Total: 4.230,00

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

Item: 5	Unidade: PCT	Marca: STA. ISABEL	Modelo: PCTE.	
Descrição: AÇUCAR CRISTAL 05 KG				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 14,10			Total Item: 4.230,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 055	5,40	Total: 54,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ADOCYL	Modelo: FRASCO	
Descrição: ADOÇANTE LIQ. 200 ML				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,40			Total Item: 54,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 094	8,98	Total: 269,40
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: APTI	Modelo: PCTE.	
Descrição: AMIDO DE MILHO 500 GR				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,98			Total Item: 269,40
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 053	13,88	Total: 4.164,00
Item: 10	Unidade: KG	Marca: FRIMESA	Modelo: KG. FATIADO	
Descrição: APRESUNTADO KG - FATIADO				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 13,88			Total Item: 4.164,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 033	17,75	Total: 14.200,00
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: CAIUA	Modelo: PCTE.	
Descrição: ARROZ 05KG TIPO 01				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 17,75			Total Item: 14.200,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 057	4,72	Total: 1.888,00
Item: 18	Unidade: PCT	Marca: PANCO	Modelo: PCTE.	
Descrição: BISCOITO 500 G TIPO ROSQUINHA COCO				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,72			Total Item: 1.888,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 094	8,39	Total: 1.258,50
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: PANCO	Modelo: PCTE.	
Descrição: BISCOITO 500 G TIPO SEQUILHO				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,39			Total Item: 1.258,50
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 052	5,30	Total: 1.590,00
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: PANCO	Modelo: PCTE.	
Descrição: BISCOITO TIPO PÃO DE MEL 500 GR				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,30			Total Item: 1.590,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 039	3,00	Total: 1.200,00
Item: 21	Unidade: PCT	Marca: PROPRIA	Modelo: PCTE.	
Descrição: BISCOITO POLVILHO SALGADO ARGOLA 100G				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 1.200,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 026	2,95	Total: 590,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: BAUDUCO	Modelo: PCTE.	

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

Descrição: BISCOITO WAFER 165G - SABORES DIVERSOS

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 2,95** Total Item: 590,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 063 5,10 **Total: 2.040,00**

Item: 23 Unidade: PCT Marca: STA.EDWIGES Modelo: PCTE.

Descrição: BOLO 200G SABORES DIVERSOS

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 5,10** Total Item: 2.040,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 054 7,85 **Total: 11.775,00**

Item: 24 Unidade: PCT Marca: CATUAY Modelo: PCTE.

Descrição: CAFÉ 500 G

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 7,85** Total Item: 11.775,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 048 2,50 **Total: 125,00**

Item: 25 Unidade: CX Marca: ARISCO Modelo: CAIXA

Descrição: CALDO DE CARNE 114 GR

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 125,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 059 2,60 **Total: 130,00**

Item: 26 Unidade: CX Marca: ARISCO Modelo: CAIXA

Descrição: CALDO GALINHA 114 G

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 130,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 059 3,88 **Total: 1.552,00**

Item: 29 Unidade: CX Marca: RICO Modelo: CAIXA

Descrição: CHÁ MATE 250 GRAMAS

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 3,88** Total Item: 1.552,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 064 29,20 **Total: 1.460,00**

Item: 30 Unidade: PCT Marca: MARBA Modelo: PCTE.

Descrição: CHARQUE TIPO CARNE SECA 500G

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 29,20** Total Item: 1.460,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 088 9,00 **Total: 5.400,00**

Item: 34 Unidade: KG Marca: NUTRIBEM Modelo: KG.

Descrição: COXA E SOBRECOXA DE FRANGO

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 5.400,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 091 2,30 **Total: 345,00**

Item: 35 Unidade: UN Marca: LIDER Modelo: UNID.

Descrição: CREME DE LEITE 200GR

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 345,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 015 2,15 **Total: 215,00**

Item: 36 Unidade: UN Marca: FUGINI Modelo: UNID.

Descrição: ERVILHA EM CONSERVA 200GR

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,15		Total Item: 215,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 098	Total: 510,00
Item: 37	Unidade: LATA	Marca: QUERO	Modelo: UNID.
Descrição: ERVILHA EM CONSERVA 3,1 KG			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,50		Total Item: 510,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 079	Total: 1.640,00
Item: 38	Unidade: UN	Marca: VAL	Modelo: UNID.
Descrição: EXTRATO DE TOMATE 340 GR			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,64		Total Item: 1.640,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 086	Total: 470,00
Item: 39	Unidade: UN	Marca: PREDILECTA	Modelo: UNID.
Descrição: EXTRATO DE TOMATE 2KG			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 23,50		Total Item: 470,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 064	Total: 139,20
Item: 40	Unidade: LATA	Marca: QUERO	Modelo: UNID.
Descrição: EXTRATO DE TOMATE 1KG			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,96		Total Item: 139,20
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 049	Total: 1.250,00
Item: 42	Unidade: PCT	Marca: STA.LUZIA	Modelo: PCTE.
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA 500GR CRUA FINA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,50		Total Item: 1.250,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 010	Total: 1.485,00
Item: 43	Unidade: PCT	Marca: TIA OFÉLIA	Modelo: PCTE.
Descrição: FARINHA DE TRIGO 1KG			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,97		Total Item: 1.485,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 078	Total: 620,00
Item: 46	Unidade: PCT	Marca: FLEISCHMAN	Modelo: PCTE.
Descrição: FERMENTO BIOLÓGICO FRESCO 500 GR			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 7,75		Total Item: 620,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 061	Total: 216,00
Item: 47	Unidade: UNID	Marca: ROYAL	Modelo: UNID.
Descrição: FERMENTO EM PÓ 250G			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,20		Total Item: 216,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 027	Total: 4.920,00
Item: 48	Unidade: PCT	Marca: IGLU	Modelo: PCTE.
Descrição: FILE DE MERLUZA 800G			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 24,60		Total Item: 4.920,00

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

LOTE 49	Quant.: 1	Num: 020	13,70	Total: 5.480,00
Item: 49	Unidade: KG	Marca: NUTRIBEM	Modelo: KG.	
Descrição: FILÉ DE PEITO DE FRANGO KG				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 13,70			Total Item: 5.480,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 059	33,70	Total: 13.480,00
Item: 50	Unidade: KG	Marca: BETER BEFFE	Modelo: KG.	
Descrição: FRALDINHA BOVINO				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 33,70			Total Item: 13.480,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 090	9,50	Total: 3.800,00
Item: 51	Unidade: KG	Marca: NUTRIBEM	Modelo: KG.	
Descrição: FRANGO CONGELADO KG				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 9,50			Total Item: 3.800,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 087	2,15	Total: 430,00
Item: 52	Unidade: UN	Marca: QUALIMIL	Modelo: PCTE.	
Descrição: FUBÁ 500GR				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,15			Total Item: 430,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 040	0,88	Total: 352,00
Item: 53	Unidade: CX	Marca: APTI	Modelo: CAIXA	
Descrição: GELATINA 35G - SABORES DIVERSOS				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,88			Total Item: 352,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 029	2,89	Total: 144,50
Item: 54	Unidade: UN	Marca: VAL	Modelo: UNID.	
Descrição: GOIABADA 400G				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,89			Total Item: 144,50
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 096	8,89	Total: 444,50
Item: 55	Unidade: UN	Marca: WILSON	Modelo: UNID.	
Descrição: GROSELHA 900ML				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,89			Total Item: 444,50
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 076	5,96	Total: 2.980,00
Item: 56	Unidade: UN	Marca: FRIMESA	Modelo: UNID.	
Descrição: IOGURTE PARCIALMENTE DESN. C/ POLPA FRUTAS SABOR MORANGO 850G				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,96			Total Item: 2.980,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 082	3,85	Total: 7.700,00
Item: 59	Unidade: LITRO	Marca: LIDER	Modelo: LTR.	
Descrição: LEITE INTEGRAL UHT 3% GORDURA				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,85			Total Item: 7.700,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 090	10,90	Total: 6.540,00

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

Item: 60	Unidade: PCT	Marca: PIRACANJUBA	Modelo: PCTE.	
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL 400GR				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 10,90			Total Item: 6.540,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 007	19,20	Total: 5.760,00
Item: 62	Unidade: KG	Marca: SADIA	Modelo: KG.	
Descrição: LINGUIÇA TOSCANA KG				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 19,20			Total Item: 5.760,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 031	2,05	Total: 1.640,00
Item: 64	Unidade: PCT	Marca: STA.FELICIDADE	Modelo: PCTE.	
Descrição: MACARRÃO SEMOLADO 500G ESPAGUETE				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,05			Total Item: 1.640,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 017	2,05	Total: 1.640,00
Item: 65	Unidade: PCT	Marca: STA.FELICIDADE	Modelo: PCTE.	
Descrição: MACARRÃO SEMOLADO 500G PARAFUSO				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,05			Total Item: 1.640,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 088	2,05	Total: 1.230,00
Item: 66	Unidade: PCT	Marca: DALLAS	Modelo: PCTE.	
Descrição: MACARRÃO SEMOLADO 500G AVE MARIA				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,05			Total Item: 1.230,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 053	3,00	Total: 300,00
Item: 67	Unidade: POTE	Marca: LIZA	Modelo: UNID.	
Descrição: MAIONESE 500GR				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 300,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 081	1,90	Total: 570,00
Item: 68	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: KG.	
Descrição: MAMÃO FORMOSA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,90			Total Item: 570,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 042	8,90	Total: 1.335,00
Item: 69	Unidade: UN	Marca: DELICIA	Modelo: UNID.	
Descrição: MARGARINA 1 KG C/SAL				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,90			Total Item: 1.335,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 001	143,80	Total: 2.876,00
Item: 71	Unidade: UND	Marca: DELICATA	Modelo: BALDE	
Descrição: MARGARINA BALDE 15 KG				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 143,80			Total Item: 2.876,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 070	2,30	Total: 345,00
Item: 73	Unidade: UN	Marca: PREDILECTA	Modelo: UNID.	

**MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP**

Descrição: MILHO VERDE 200 G

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 345,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 030 17,40 **Total: 348,00**

Item: 74 Unidade: LATA Marca: PREDILECTA Modelo: UNID.

Descrição: MILHO VERDE 3,1 KG

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 17,40** Total Item: 348,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 008 6,97 **Total: 5.576,00**

Item: 75 Unidade: UN Marca: COAMO Modelo: UNID.

Descrição: OLEO DE SOJA 900ML

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 6,97** Total Item: 5.576,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 089 5,00 **Total: 250,00**

Item: 76 Unidade: PCT Marca: KODILAR Modelo: UNID.

Descrição: OREGANO 30 GR

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 250,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 070 8,45 **Total: 19.435,00**

Item: 79 Unidade: KG Marca: PROPRIA Modelo: KG.

Descrição: PÃO FRANCES

Quantidade: 2.300 **Valor Unit.: 8,45** Total Item: 19.435,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 070 43,00 **Total: 12.900,00**

Item: 80 Unidade: KG Marca: BETTER BEFFE Modelo: KG.

Descrição: PATINHO BOVINO - KG

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 43,00** Total Item: 12.900,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 049 13,50 **Total: 2.700,00**

Item: 82 Unidade: KG Marca: ESTRELA Modelo: KG.

Descrição: PERNIL SUINO

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 13,50** Total Item: 2.700,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 050 30,50 **Total: 12.200,00**

Item: 86 Unidade: KG Marca: BELOS MONTES Modelo: KG.

Descrição: QUEIJO MUSSARELA KG - FATIADO

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 30,50** Total Item: 12.200,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 004 1,10 **Total: 550,00**

Item: 87 Unidade: PCT Marca: MID Modelo: UNID.

Descrição: REFRESCO EM PO SABORES DIVERSOS 30GR

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 1,10** Total Item: 550,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 041 3,80 **Total: 3.040,00**

Item: 88 Unidade: UN Marca: FUNADA Modelo: UNID.

Descrição: REFRIGERENTE SABORES DIVERSOS TIPO GUARANA 2L

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,80		Total Item: 3.040,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 091	Total: 1.770,00
Item: 89	Unidade: UN	Marca: TIROLEZ	Modelo: UNID.
Descrição: REQUEIJAO CREMOSO 200GR			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,90		Total Item: 1.770,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 015	Total: 2.345,00
Item: 90	Unidade: UN	Marca: SCALA	Modelo: UNID.
Descrição: REQUEIJAO CREMOSO LIGHT 200 GR			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 6,70		Total Item: 2.345,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 030	Total: 360,00
Item: 91	Unidade: PCT	Marca: MARLIN	Modelo: PCTE.
Descrição: SAL REFINADO 1KG			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,90		Total Item: 360,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 016	Total: 4.756,00
Item: 92	Unidade: KG	Marca: FRIMESA	Modelo: KG.
Descrição: SALSICHA HOT DOG CARNE MISTA CONGELADA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 11,89		Total Item: 4.756,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 096	Total: 5.456,00
Item: 94	Unidade: LATA	Marca: 88	Modelo: UNID.
Descrição: SARDINHA EM CONSERVA 250 GR			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 6,82		Total Item: 5.456,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 047	Total: 210,00
Item: 95	Unidade: UN	Marca: KITANO	Modelo: UNID.
Descrição: TEMPERO EM PO PRONTO P/ CARNES/LEGUMES/ARROZ 60GR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,20		Total Item: 210,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 038	Total: 340,00
Item: 96	Unidade: PCT	Marca: KODILAR	Modelo: UNID.
Descrição: TEMPERO CHIMI CHURRI 20GR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,40		Total Item: 340,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 043	Total: 800,00
Item: 99	Unidade: PCT	Marca: ADRIA	Modelo: UNID.
Descrição: TORRADA INTEGRAL 160G			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 800,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 095	Total: 225,00
Item: 100	Unidade: PCT	Marca: KODILAR	Modelo: UNID.
Descrição: TRIGO P/KIBE 1KG			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,50		Total Item: 225,00

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

LOTE 102	Quant.: 1	Num: 080	1,14	Total: 342,00
Item: 102	Unidade: UN	Marca: NEVAL	Modelo: UNID.	
Descrição: VINAGRE DE ALCOOL 750ML				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,14			Total Item: 342,00
MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP			01.046.618/0001-55	567,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 021	0,74	Total: 222,00
Item: 84	Unidade: PCT	Marca: marca propria	Modelo: uni	
Descrição: POLPA DE FRUTA CONGELADA ACEROLA 100GR				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,74			Total Item: 222,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 049	1,15	Total: 345,00
Item: 85	Unidade: PCT	Marca: marca propria	Modelo: uni	
Descrição: POLPA DE FRUTA CONGELADA MARACUJA 100GR				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,15			Total Item: 345,00

PREGOEIRO: MONIQUE HUBACH PIERETTI

MEMBRO DE APOIO WELITON UMBELINO BATISTA

MEMBRO DE APOIO MARCIO EGIDIO PIERETTI